Permessi di costruire in sanatoria (condoni)

Anno 2025 - 3° trimestre

N.
FASCICOLO

N.
PERMESSO

ANNO
PERMESSO

DATA PDC
(rilascio)

PROT.
DOMANDA

DATA
DOMANDA

RICHIEDENTE

RILASCIATO A
(se diverso dal richiedente)

TIPO DI
CONDONO

OGGETTO

FG

P.LLA

SsuB

1 1172

345

2025

07/07/2025

63317

21/12/2004

R.P.A.

L. 326/2003

REALIZZAZIONE DI AUTORIMESSA AL
PIANO TERRA QUALE CHIUSURA DI
EX POSTO AUTO

71

1694

2025

07/07/2025

10804

20/03/1995

S.M.

LM.A.

L.724/1994

AMPLIAMENTO MEDIANTE
CHIUSURA DI UN EX PORTICO AL
PIANO TERRA AD USO ACCESSORIO

48

46

503

3 4396

2333

2025

11/07/2025

9871

01/04/1987

G.C.

F.A.-F.l.-F.P.

L. 47/1985

REALIZZAZIONE DI UN LOCALE
COMMERCIALE E DI UN LOCALE
MAGAZZINO A SERVIZIO
DELL'ATTIVITA' COMMERCIALE CON
I RISPETTIVI LASTRICI DI COPERTURA

74

52

4 3057

2334

2025

11/07/2025

17495

30/04/1986

T.E.

D.G.F.-P.AM.

L. 47/1985

REALIZZAZIONE DI MANUFATTI AD
USO DEPOSITO

64

73-1907

503-504-
505

5 3810

2335

2025

11/07/2025

31195

30/09/1986

SOC. MA.TRA.CO. SAS

L. 47/1985

REALIZZAZIONE DI RECINZIONE CON
FUNZIONI DI CONTENIMENTO A
SERVIZIO DEL LOTTO DI PROPRIETA'

61

181

6 2636

2336

2025

24/07/2025

12328

01/04/1986

C.V.

CV.-S.E.-P.M.-RAM.-R.LL

L. 47/1985

AMPLIAMENTO AL PIANO
SEMINTERRATO AD USO CANTINA,
MAGAZZINO ED INTERCAPEDINI;
COSTRUZIONE DI UNA TETTOIA
INTEGRATA ALL'ABITAZIONE AL
PIANO TERRA; DIVERSA
CONFIGURAZIONE DELLA
COPERTURA CON CREAZIONE DI
ABBAINI AL PIANO SOTTOTETTO

78

283

1-2-4-5-6-
501-502

7 3173

2337

2025

04/09/2025

19631

03/06/1986

L.A.

R.M.-C.C.

L. 47/1985

AMPLIAMENTO AL PIANO 4° AD USO
RESIDENZIALE

74

929

509

8 2710

2338

2025

04/09/2025

12402

01/04/1986

IMPRESA FERRO FERRUCCIO E
FERNANDO

C.Mm.

L. 47/1985

COSTRUZIONE DI UN LOCALE AD
USO MAGAZZINO IN DIFFORMITA'
DALLA L.E. N° 180 DEL 07/07/1977

74

893

501

9 2711

2339

2025

04/09/2025

12403

01/04/1986

IMPRESA FERRO FERRUCCIO E
FERNANDO

C.Mm.

L. 47/1985

COSTRUZIONE DI UN LOCALE AD
USO MAGAZZINO IN DIFFORMITA'
DALLA L.E. N° 180 DEL 07/07/1977

74

893

503

Pagina1di3




Permessi di costruire in sanatoria (condoni) Anno 2025 - 3° trimestre

N. N. ANNO DATA PDC PROT. DATA RILASCIATO A TIPO DI

RICHIEDENTE OGGETTO FG P.LLA SUB
FASCICOLO | PERMESSO | PERMESSO | (rilascio) | DOMANDA | DOMANDA (se diverso dal richiedente) CONDONO

COSTRUZIONE DI UN EDIFICIO IN
ASSENZA DI CONCESSIONE EDILIZIA
E NON CONFORME ALLE NORME
10 3913 2340 2025 08/09/2025 31300 30/09/1986 P.A. M.A. - B.l. L. 47/1985 URBANISTICHE COMPOSTO DA DUE
PIANI FUORI TERRA E MANSARDA
ADIBITO A CIVILE ABITAZIONE ED
UN PIANO SEMINTERRATO AD USO
AUTORIMESSA E CANTINA

35 81 2

AMPLIAMENTO DI SUPERFICIE NON
RESIDENZIALE MEDIANTE LA
REALIZZAZIONE DI SOPPALCO E
11 871 792 2025 11/09/2025 10052 27/02/1995 T.G. - L. 724/1994 | FRAZIONAMENTO IN DIFFORMITA' 74 378 558
DALLA LICENZA EDILIZIA N° 93 DEL
13/06/1967 E VARIANTE N° 217 DEL
12/12/1967

REALIZZAZIONE DI UN
AMPLIAMENTO DI SUPERFICIE SNR
(GARAGE E PORTICO) E CAMBIO
DELLA DESTINAZIONE D'USO IN
STUDIO AL PIANO S1, DI UN LOCALE
12 176 2341 2025 11/09/2025 35044 04/12/1985 C.F. F.E. L.47/1985 | MAGAZZINO AL PIANO S1, DI UN 48 40 501-502
AMPLIAMENTO DI SUPERFICIE SNR
AL PIANO TERRA (TERRAZZO) E DI
UN CAMBIO DELLA DESTINAZIONE
D'USO DEL LOCALE SOTTOTETTO AD
ABITAZIONE

AMPLIAMENTO DEL PIANO S1 IN

13 2251 2342 2025 11/09/2025 11943 01/04/1986 S0C. CO.RE. COSTRUZIONI R.C.S. L. 47/1985 DIFFORMITA' ALLA C.E. N* 90 DEL
RESIDENZIALI ARL 30/06/1979 PER UNA SUPERFICIE

NON RESIDENZIALE DI MQ 12,62

74 1859 33

TRASFORMAZIONE D'USO DI UN EX
LOCALE CANTINA AL PIANO
SEMINTERRATO IN RESIDENZIALE,
OLTRE ALLA REGOLARIZZAZIONE DI
14 1385 346 2025 19/09/2025 30954 14/04/2025| SOC. MVR IMMOBILIARE 2006 SRL - L. 326/2003 UNSOLAIO AD USO TERRAZZO 74
ESCLUSIVO DELL'ABITAZIONE ED
INTERVENTI RIGUARDANTI UNA
DIVERSA DISTRIBUZIONE DEGLI
SPAZI INTERNI ALL'UNITA'
IMMOBILIARE RESIDENZIALE

910-958 23

Pagina 2di3



Permessi di costruire in sanatoria (condoni) Anno 2025 - 3° trimestre

N. N. ANNO DATA PDC PROT. DATA RILASCIATO A TIPO DI
# RICHIEDENTE OGGETTO FG P.LLA SUB
FASCICOLO | PERMESSO | PERMESSO | (rilascio) | DOMANDA | DOMANDA (se diverso dal richiedente) CONDONO

TRASFORMAZIONE D'USO DI UN EX

15 1855 793 2025 23/09/2025 14412 01/03/1995 M.A. S.M.P. L. 724/1994 LOCALE SOFFITTA IN RESIDENZIALE 71 2171 13

CON ANNESSE OPERE EDILIZIE AL

PIANO TERZO

AMPLIAMENTO DI FABBRICATO
RESIDENZIALE, MEDIANTE

16 1277 2343 2025 23/09/2025 10963 25/03/1986 L.T. P.S. L. 47/1985 REALIZZAZIONE DI UNA UNITA' 72 428 513

IMMOBILIARE AL PIANO PRIMO ED

ANNESSI BALCONI
FRAZIONAMENTO DI LOCALE
CANTINA IN DUE UNITA'

17 3136 2344 2025 23/09/2025 19055 26/05/1986 G.A. G.C.- M.F. L.47/1985 IMMOBILIARI URBANE, 55 709 9
COSTITUENTE IL LOCALE
DENOMINATO INTERNO B
AMPLIAMENTO DI FABBRICATO
18 3839 2345 2025 23/09/2025 31226 30/09/1986 AL CS.-D.LA.-D.LS. L. 47/1985 RESIDENZIALE, MEDIANTE 74 668 11
CHIUSURA DI UN EX TERRAZZO A
LIVELLO AL PIANO QUARTO

Pagina3di3



