Permessi di costruire in sanatoria (condoni)

Anno 2025 - 3° trimestre

#	N. FASCICOLO	N. PERMESSO	ANNO PERMESSO	DATA PDC (rilascio)	PROT. DOMANDA	DATA DOMANDA	RICHIEDENTE	RILASCIATO A (se diverso dal richiedente)	TIPO DI CONDONO	OGGETTO	FG	P.LLA	SUB
1	1172	345	2025	07/07/2025	63317	21/12/2004	R.P.A.	·	L. 326/2003	REALIZZAZIONE DI AUTORIMESSA AL PIANO TERRA QUALE CHIUSURA DI EX POSTO AUTO	71	1694	2
2	647	791	2025	07/07/2025	10804	20/03/1995	S.M.	L.M.A.	L. 724/1994	AMPLIAMENTO MEDIANTE CHIUSURA DI UN EX PORTICO AL PIANO TERRA AD USO ACCESSORIO	48	46	503
3	4396	2333	2025	11/07/2025	9871	01/04/1987	G.C.	F.A F.L - F.P.	L. 47/1985	REALIZZAZIONE DI UN LOCALE COMMERCIALE E DI UN LOCALE MAGAZZINO A SERVIZIO DELL'ATTIVITA' COMMERCIALE CON I RISPETTIVI LASTRICI DI COPERTURA	74	52	4
4	3057	2334	2025	11/07/2025	17495	30/04/1986	T.E.	D.G.F P.A.M.	L. 47/1985	REALIZZAZIONE DI MANUFATTI AD USO DEPOSITO	64	73-1907	503-504- 505
5	3810	2335	2025	11/07/2025	31195	30/09/1986	SOC. MA.TRA.CO. SAS	-	L. 47/1985	REALIZZAZIONE DI RECINZIONE CON FUNZIONI DI CONTENIMENTO A SERVIZIO DEL LOTTO DI PROPRIETA'	61	181	-
6	2636	2336	2025	24/07/2025	12328	01/04/1986	C.V.	C.V S.E P.M R.A.M R.L.L.	L. 47/1985	AMPLIAMENTO AL PIANO SEMINTERRATO AD USO CANTINA, MAGAZZINO ED INTERCAPEDINI; COSTRUZIONE DI UNA TETTOIA INTEGRATA ALL'ABITAZIONE AL PIANO TERRA; DIVERSA CONFIGURAZIONE DELLA COPERTURA CON CREAZIONE DI ABBAINI AL PIANO SOTTOTETTO	78	283	1-2-4-5-6- 501-502
7	3173	2337	2025	04/09/2025	19631	03/06/1986	L.A.	R.M C.C.	L. 47/1985	AMPLIAMENTO AL PIANO 4° AD USO RESIDENZIALE	74	929	509
8	2710	2338	2025	04/09/2025	12402	01/04/1986	IMPRESA FERRO FERRUCCIO E FERNANDO	C.M.	L. 47/1985	COSTRUZIONE DI UN LOCALE AD USO MAGAZZINO IN DIFFORMITA' DALLA L.E. N° 180 DEL 07/07/1977	74	893	501
9	2711	2339	2025	04/09/2025	12403	01/04/1986	IMPRESA FERRO FERRUCCIO E FERNANDO	C.M.	L. 47/1985	COSTRUZIONE DI UN LOCALE AD USO MAGAZZINO IN DIFFORMITA' DALLA L.E. N° 180 DEL 07/07/1977	74	893	503

Permessi di costruire in sanatoria (condoni)

Anno 2025 - 3° trimestre

#	N. FASCICOLO	N. PERMESSO	ANNO PERMESSO	DATA PDC (rilascio)	PROT. DOMANDA	DATA DOMANDA	RICHIEDENTE	RILASCIATO A (se diverso dal richiedente)	TIPO DI CONDONO	OGGETTO	FG	P.LLA	SUB
10	3913	2340	2025	08/09/2025	31300	30/09/1986	P.A.	M.A B.I.	L. 47/1985	COSTRUZIONE DI UN EDIFICIO IN ASSENZA DI CONCESSIONE EDILIZIA E NON CONFORME ALLE NORME URBANISTICHE COMPOSTO DA DUE PIANI FUORI TERRA E MANSARDA ADIBITO A CIVILE ABITAZIONE ED UN PIANO SEMINTERRATO AD USO AUTORIMESSA E CANTINA	35	81	2
11	871	792	2025	11/09/2025	10052	27/02/1995	T.G.	-	L. 724/1994	AMPLIAMENTO DI SUPERFICIE NON RESIDENZIALE MEDIANTE LA REALIZZAZIONE DI SOPPALCO E FRAZIONAMENTO IN DIFFORMITA' DALLA LICENZA EDILIZIA N° 93 DEL 13/06/1967 E VARIANTE N° 217 DEL 12/12/1967	74	378	558
12	176	2341	2025	11/09/2025	35044	04/12/1985	C.F.	F.E.	L. 47/1985	REALIZZAZIONE DI UN AMPLIAMENTO DI SUPERFICIE SNR (GARAGE E PORTICO) E CAMBIO DELLA DESTINAZIONE D'USO IN STUDIO AL PIANO S1, DI UN LOCALE MAGAZZINO AL PIANO S1, DI UN AMPLIAMENTO DI SUPERFICIE SNR AL PIANO TERRA (TERRAZZO) E DI UN CAMBIO DELLA DESTINAZIONE D'USO DEL LOCALE SOTTOTETTO AD ABITAZIONE	48	40	501-502
13	2251	2342	2025	11/09/2025	11943	01/04/1986	SOC. CO.RE. COSTRUZIONI RESIDENZIALI ARL	R.C.S.	L. 47/1985	AMPLIAMENTO DEL PIANO S1 IN DIFFORMITA' ALLA C.E. N° 90 DEL 30/06/1979 PER UNA SUPERFICIE NON RESIDENZIALE DI MQ 12,62	74	1859	33
14	1385	346	2025	19/09/2025	30954	14/04/2025	SOC. MVR IMMOBILIARE 2006 SRL	-	L. 326/2003	TRASFORMAZIONE D'USO DI UN EX LOCALE CANTINA AL PIANO SEMINTERRATO IN RESIDENZIALE, OLTRE ALLA REGOLARIZZAZIONE DI UN SOLAIO AD USO TERRAZZO ESCLUSIVO DELL'ABITAZIONE ED INTERVENTI RIGUARDANTI UNA DIVERSA DISTRIBUZIONE DEGLI SPAZI INTERNI ALL'UNITA' IMMOBILIARE RESIDENZIALE	74	910-958	23

Permessi di costruire in sanatoria (condoni)

Anno 2025 - 3° trimestre

#	N. FASCICOLO	N. PERMESSO	ANNO PERMESSO	DATA PDC (rilascio)	PROT. DOMANDA	DATA DOMANDA	RICHIEDENTE	RILASCIATO A (se diverso dal richiedente)	TIPO DI CONDONO	OGGETTO	FG	P.LLA	SUB
15	1855	793	2025	23/09/2025	14412	01/03/1995	M.A.	S.M.P.	L. 724/1994	TRASFORMAZIONE D'USO DI UN EX LOCALE SOFFITTA IN RESIDENZIALE CON ANNESSE OPERE EDILIZIE AL PIANO TERZO	71	2171	13
16	1277	2343	2025	23/09/2025	10963	25/03/1986	L.T.	P.S.	L. 47/1985	AMPLIAMENTO DI FABBRICATO RESIDENZIALE, MEDIANTE REALIZZAZIONE DI UNA UNITA' IMMOBILIARE AL PIANO PRIMO ED ANNESSI BALCONI	72	428	513
17	3136	2344	2025	23/09/2025	19055	26/05/1986	G.A.	G.C M.F.	L. 47/1985	FRAZIONAMENTO DI LOCALE CANTINA IN DUE UNITA' IMMOBILIARI URBANE, COSTITUENTE IL LOCALE DENOMINATO INTERNO B	55	709	9
18	3839	2345	2025	23/09/2025	31226	30/09/1986	A.L.	C.S D.L.A D.L.S.	L. 47/1985	AMPLIAMENTO DI FABBRICATO RESIDENZIALE, MEDIANTE CHIUSURA DI UN EX TERRAZZO A LIVELLO AL PIANO QUARTO	74	668	11